
Zarządzenie Nr 67/2015 

Wójta Gminy Pabianic 
z dnia 2 września 2015 roku 

 
w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół w przypadku 

ich nieobecności. 

 

Na podstawie art.39 ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz.2572, zm. Nr 272, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 

141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz.2104, z 2006 r. 

Nr 144, poz. 1043) 

 

zarządzam, co następuje   

 

§ 1. 

W przypadku nieobecności dyrektorów szkół wyznaczam nauczycieli do ich zastępowania:  

1) za Pana Mirosława Młynarczyka Dyrektora Gimnazjum w Piątkowisku - Panią 

Bożennę Przybylską 

2) za Pana Jakuba Olejnika Dyrektora Zespołu-Szkolno-Przedszkolnego w Piątkowisku 

- Pana Waldemara Kasperskiego 

3) za Pana Janusza Retkowskiego Dyrektora Szkoły Podstawowej w Petrykozach - 

Jadwigę Czupryn 

4) za Panią Alicję Wójcikowską Dyrektora Szkoły Podstawowej w Bychlewie Panią 

Joannę Skurę-Sądelską 

5) za Panią Dorotę Kałużną Dyrektora Szkoły Podstawowej w Pawlikowicach Panią 

Alinę Głowińską 

§ 2.  

Zastępstwa, o których mowa w § 1 pkt. 1 - 5 ustanawia się na rok szkolny 2015/2016 

 

§ 3. 

Powierzenie obowiązków w zastępstwie dyrektora obejmuje: 

      1) organizację prawidłowego przebiegu procesu lekcyjnego; 

      2) kontakt i współpracę z organem prowadzącym i nadzorującym szkołę; 

      3) realizację zadań z rocznego planu pracy szkoły. 

 

§ 4. 

Wyznaczeni zastępcy, o których mowa w § 1 pkt. 1 – 5 mogą podejmować decyzje  

w zakresie dysponowania środkami finansowymi szkoły. 

 

` § 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

    

     Wójt Gminy Pabianice 

          

Henryk Gajda 

 
 


